
Dz.U./S S206
25/10/2023
649180-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649180-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2023/S 206-649180

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61
Adres pocztowy: ul. Płowiecka 31
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-121
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Zachara
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu 
Tel.:  +48 323008636
Faks:  +48 323008699
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania .: „Przebudowa odcinka ulicy Kozielskiej wraz z rozbudową 
pętli autobusowej/centrum przesiadkowego w rejonie skrzyżowania z ul. Wałbrzyską w Gliwicach
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.25.2023MZ

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu
https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne


Dz.U./S S206
25/10/2023
649180-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego i wykonawczego 
dla zadania: „Przebudowa odcinka ulicy Kozielskiej wraz z rozbudową pętli autobusowej/centrum 
przesiadkowego w rejonie skrzyżowania z ul. Wałbrzyską w Gliwicach”.
Zakres obejmuje zadanie, wykonanie projektu rozbudowy/przebudowy zatoki autobusowej/mini węzła 
przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Kozielskiej w Gliwicach w rejonie skrzyżowania z ulicą Wałbrzyską 
w obrębie pasa drogowego oraz na działkach sąsiadujących z drogą i będących własnością Gminy Gliwice tj. 
działki nr 875/2 obręb Brzezinka, 874/3 obręb Brzezinka, 100 obręb Brzezinka, 870/10 obręb Brzezinka, 95/3 
obręb Brzezinka, 95/2 obręb Brzezinka, 101 obręb Brzezinka.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 150 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotowego mini węzła przesiadkowego należy zaprojektować przystanki autobusowe, miejsca 
postojowe dla autobusów zgodnie z pismem ZTM, miejsca parkingowe dla samochodów (minimum 9), miejsca 
postojowe dla rowerów, toaleta (zgodnie ze specyfikacjami MZUK Gliwice), miejsce dla automatycznej kasy 
biletowej, zapewnić ciągłość chodnika wzdłuż ulicy Kozielskiej i zaprojektować nowy odcinek ciągu jako pieszo-
rowerowy. Przedmiotowy węzeł jako jedno z podstawowych zadań ma zapewnić wszystkim autobusom, w tym 
także przegubowym o długości 18m możliwość zawracania bez konieczności cofania. Poza ww. warunkami 
należy się dostosować do wytycznych wskazanych w pismach będących warunkami pozyskanymi przez 
Zamawiającego przed ogłoszeniem niniejszego przetargu i będącymi załącznikami do niniejszego zamówienia.
Projekt należy zrealizować zgodnie z wykonaną koncepcją i przyjętym wariantem nr III C.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do niniejszej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) termin wykonania zamówienia: do 10 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy
2) obowiązującą formą zapłaty za przedmiot zamówienia będzie wynagrodzenie ryczałtowe.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
649180-2023-PL

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 139-440840

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EURODROGA MGR INZ. M. STERNIK
Krajowy numer identyfikacyjny: 6311947207
Adres pocztowy: al. Majowa 14/59
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440840-2023:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649180-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

